PAGE
3

                                                                                       ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
__________________                                                                                             № ____

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23.06.2020
№ 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город Гатчина»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23.06.2020 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город Гатчина» (далее – Решение):
1.1 Раздел 2 пункт 2.1 приложения к решению дополнить, после слов «трудовых отношений» дополнить словами «с органами государственной власти», после слов «муниципальными учреждениями» дополнить словами «государственными учреждениями и государственными организациями»;
1.2 Подпункт 2.3.2.  после слов «работникам» дополнить следующими словами:

- «государственных учреждений и организаций»;
1.3. Пункт 2.6. дополнить абзацем следующего содержания:

 -«Руководители предприятий и организаций обязаны в течение 10 дней в письменной форме информировать администрацию о прекращении трудовых отношений с работником, которому предоставлялось служебное жилое помещение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                               В.А. Филоненко